
200m Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 157 PAGGINI Cosimo 2005 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 21.98

2 4 137 LASKO Stiven 2005 JM PI081 ATLETICA CASCINA 22.15

3 3 178 SERRA Nicola 2006 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 22.23

4 2 117 BRUNELLI FELICETTI Fede 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.48

5 6 134 GIOVINAZZO Giacomo 2006 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 22.91

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 115 BONINTI Tommaso 2003 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 21.74

2 4 146 MICHELOTTI Filippo 2005 JM PI081 ATLETICA CASCINA 22.43

3 5 130 GALLI Lorenzo 2004 PM PI081 ATLETICA CASCINA 22.45

4 3 145 MEZZALUNA Umberto 1997 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 22.84

2 126 DI PEDE Tommaso 2005 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 109 BERTINI Luca 2005 JM PI081 ATLETICA CASCINA 23.24

2 1 160 PANNACCI Wickasitha 2004 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 23.58

3 5 155 NOYA Michael angelo 2007 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 24.29

4 4 159 PALOMBA David 2003 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 24.31

5 3 123 CIGNONI Filippo 2007 AM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 25.03

2 121 CAPRIANI Francesco 2005 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 luglio 2024 / Ora: 08:01:20

ATLETICA IN NOTTURNA A CECINA Camp.Prov. Ragazzi/e Cadetti/e
Campionati Toscani Assoluti Staffette 4x400 m/f
Campionati Toscani Juniores mt 3000 m/f
Organizzazione: C.G. Atletica Costa Etrusca - CECINA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 21:15)

Serie 1 - 200m U

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 20:43 - Vento: +0.0

Serie 2 - 200m U

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 20:47 - Vento: -0.1

Serie 3 - 200m U

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 20:50 - Vento: +0.6

Serie 4 - 200m U

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 20:54 - Vento: +0.4
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https://www.fidal.it/atleta/PAGGINI+Cosimo/fayRkpuka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASKO+Stiven/faAAARkpegaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRA+Nicola/fayRkpWjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLI+FELICETTI+Fede/fayRkpSlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVINAZZO+Giacomo/fayRkpSoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONINTI+Tommaso/fayRkpahcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELOTTI+Filippo/faAAARkpSgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Lorenzo/faAAARkpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEZZALUNA+Umberto/faiSkpOlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PEDE+Tommaso/faAAARkpOibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Luca/faAAARkpakbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANNACCI+Wickasitha/fayRkpefbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOYA+Michael+angelo/fayRkpujbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBA+David/fayRkpencGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIGNONI+Filippo/faAAARkpeka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIANI+Francesco/famRkpafb2g%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 162 PEDRALI Manuel 2003 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 24.56

2 1 150 MUSSIO Lorenzo 2007 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 24.78

3 4 103 BALDINI Samuel 2006 JM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 24.92

4 5 179 SPARAPANI Marco 2004 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 24.99

5 2 177 SEBASTIANI Filippo 2003 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 25.90

6 6 124 D'AMBROSIO Angelo 1994 SM SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO 26.01

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 120 CANALE Marco 2004 PM PI081 ATLETICA CASCINA 23.51

2 3 167 PRENTICE Thomas 2008 AM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 26.44

3 6 112 BIRINDELLI Mattia 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 26.79

4 4 136 IACONELLI Luciano 1969 SM55 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 27.01

5 2 168 PREZIOSI Alessandro 2008 AM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 32.63

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 115 BONINTI Tommaso 2003 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 21.74 -0.1

2 5 157 PAGGINI Cosimo 2005 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 21.98 +0.0

3 4 137 LASKO Stiven 2005 JM PI081 ATLETICA CASCINA 22.15 +0.0

4 3 178 SERRA Nicola 2006 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 22.23 +0.0

5 4 146 MICHELOTTI Filippo 2005 JM PI081 ATLETICA CASCINA 22.43 -0.1

6 5 130 GALLI Lorenzo 2004 PM PI081 ATLETICA CASCINA 22.45 -0.1

7 2 117 BRUNELLI FELICETTI Fede 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.48 +0.0

8 3 145 MEZZALUNA Umberto 1997 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 22.84 -0.1

9 6 134 GIOVINAZZO Giacomo 2006 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 22.91 +0.0

10 6 109 BERTINI Luca 2005 JM PI081 ATLETICA CASCINA 23.24 +0.6

11 5 120 CANALE Marco 2004 PM PI081 ATLETICA CASCINA 23.51 +0.0

12 1 160 PANNACCI Wickasitha 2004 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 23.58 +0.6

13 5 155 NOYA Michael angelo 2007 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 24.29 +0.6

14 4 159 PALOMBA David 2003 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 24.31 +0.6

15 3 162 PEDRALI Manuel 2003 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 24.56 +0.4

16 1 150 MUSSIO Lorenzo 2007 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 24.78 +0.4

17 4 103 BALDINI Samuel 2006 JM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 24.92 +0.4

18 5 179 SPARAPANI Marco 2004 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 24.99 +0.4

19 3 123 CIGNONI Filippo 2007 AM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 25.03 +0.6

20 2 177 SEBASTIANI Filippo 2003 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 25.90 +0.4

21 6 124 D'AMBROSIO Angelo 1994 SM SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO 26.01 +0.4

22 3 167 PRENTICE Thomas 2008 AM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 26.44 +0.0

23 6 112 BIRINDELLI Mattia 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 26.79 +0.0

24 4 136 IACONELLI Luciano 1969 SM55 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 27.01 +0.0

25 2 168 PREZIOSI Alessandro 2008 AM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 32.63 +0.0

2 126 DI PEDE Tommaso 2005 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY DNS -0.1

2 121 CAPRIANI Francesco 2005 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY DNS +0.6

3000m Uomini

Serie 5 - 200m U

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 21:00 - Vento: +0.0

RIEPILOGO - 200m U

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 21:59)

Finale - 3000m U

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 21:42
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https://www.fidal.it/atleta/PEDRALI+Manuel/fayRk5KkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSIO+Lorenzo/fayRkpWjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Samuel/faAAARkpOoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPARAPANI+Marco/fayRkpmobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEBASTIANI+Filippo/fayRkpela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMBROSIO+Angelo/gK2RkpSjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANALE+Marco/faAAARkpWmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRENTICE+Thomas/fayRkpaibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIRINDELLI+Mattia/fa2Rkpmma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACONELLI+Luciano/faiRk5mfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREZIOSI+Alessandro/fayRk5KkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONINTI+Tommaso/fayRkpahcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGGINI+Cosimo/fayRkpuka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASKO+Stiven/faAAARkpegaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRA+Nicola/fayRkpWjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELOTTI+Filippo/faAAARkpSgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Lorenzo/faAAARkpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLI+FELICETTI+Fede/fayRkpSlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEZZALUNA+Umberto/faiSkpOlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVINAZZO+Giacomo/fayRkpSoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Luca/faAAARkpakbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANALE+Marco/faAAARkpWmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANNACCI+Wickasitha/fayRkpefbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOYA+Michael+angelo/fayRkpujbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBA+David/fayRkpencGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRALI+Manuel/fayRk5KkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSIO+Lorenzo/fayRkpWjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Samuel/faAAARkpOoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPARAPANI+Marco/fayRkpmobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIGNONI+Filippo/faAAARkpeka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEBASTIANI+Filippo/fayRkpela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMBROSIO+Angelo/gK2RkpSjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRENTICE+Thomas/fayRkpaibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIRINDELLI+Mattia/fa2Rkpmma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACONELLI+Luciano/faiRk5mfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREZIOSI+Alessandro/fayRk5KkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PEDE+Tommaso/faAAARkpOibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIANI+Francesco/famRkpafb2g%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 MAZZONI Leonardo 2005 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 8:35.62

2 27 BASCHERINI Stefano 1988 SM35 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 8:42.66

3 11 DEL VECCHIO Antonio 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 8:43.37

4 26 DAL TORRIONE Luca 2005 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 9:02.61

5 13 SALAMONE Orazio 2000 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:38.58

6 2 BOTTAZZOLI Lorenzo 1995 SM FI004 G.S.IL FIORINO 9:56.39

7 9 TEDESCHI Mattia 2008 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10:16.42

8 29 ARRIGHI Remo 1987 SM35 PI081 ATLETICA CASCINA 10:33.90

9 1 BONCI Emanuele 1985 SM35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10:35.00

6 DUCHINI Alessandro 2007 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA DNS

PASSAGGI - m. 1000: 2:52.6 - m. 2000: 5:47.4

Staffetta 4x400 Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 1 FARALLI Andrea / CAPRIANI Francesco / LANDI Cristian / GAGGIOLI Wilhelm
jacopo

SM TOSCANA ATLETICA JOLLY A 3:25.92

2 4 3 BERTINI Luca / MICHELOTTI Filippo / GALLI Lorenzo / LASKO Stiven SM ATLETICA CASCINA A 3:29.25

3 3 2 SAVI Francesco / SORBO Flavio / TORIANI Filippo / BRUNELLI FELICETTI Fede JM ATLETICA LIVORNO A 3:35.44

200m Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 251 MILANI Margherita 2006 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 25.61

2 2 255 MORREALE Greta 2002 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 25.84

3 1 242 GUARDUCCI Margherita 2000 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 25.95

4 6 229 DELMIRANI Vittoria 2008 AF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 26.35

5 3 219 CIACCI Matilde 2008 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 26.92

6 4 214 CANESSA Emma 2005 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 27.19

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 234 GARZELLI Yoake 2006 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 26.75

2 2 228 DEL MORO Sofia 2007 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 27.41

3 4 200 ARMOCIDA Georgette 2007 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 27.52

4 3 253 MONTAGNANI Eva 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 28.24

5 5 260 PASSETTI Giulia 2006 JF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 28.62

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 22:24)

Finale - Staffetta 4x400 U

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 22:18

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 21:27)

Serie 1 - 200m D

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 21:11 - Vento: +0.0

Serie 2 - 200m D

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 21:17 - Vento: +0.0

Serie 3 - 200m D
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https://www.fidal.it/atleta/MAZZONI+Leonardo/faqRk5OjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHERINI+Stefano/fa2RkpahaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VECCHIO+Antonio/fayRkpaha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+TORRIONE+Luca/fa2RkpWjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALAMONE+Orazio/h7GRkpSibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTAZZOLI+Lorenzo/fayRkpKoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Mattia/fayRkpagbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGHI+Remo/faiRk5uib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONCI+Emanuele/faiRlJSlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCHINI+Alessandro/fauRkpOicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARALLI+Andrea/faqRkpijaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIANI+Francesco/famRkpafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDI+Cristian/faqRkpmha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGGIOLI+Wilhelm+jacopo/faiSkpukbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGGIOLI+Wilhelm+jacopo/faiSkpukbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Luca/faAAARkpakbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELOTTI+Filippo/faAAARkpSgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Lorenzo/faAAARkpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASKO+Stiven/faAAARkpegaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVI+Francesco/fayRkpSlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORBO+Flavio/fayRkpejcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORIANI+Filippo/fayRk5Kka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLI+FELICETTI+Fede/fayRkpSlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Margherita/fayRkpWkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORREALE+Greta/fayRkpWocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARDUCCI+Margherita/fayRkpOhamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELMIRANI+Vittoria/fauRkpSfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIACCI+Matilde/fayRk5Kgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANESSA+Emma/fayRkpWmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZELLI+Yoake/fayRkpinbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+MORO+Sofia/fayRkpWgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMOCIDA+Georgette/fayRkpagcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNANI+Eva/fayRkpefbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSETTI+Giulia/faAAARkpSnbWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 262 PICCOLO Matilde 2007 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 28.71

2 6 226 COVITTO Chiara 2006 JF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 29.15

3 5 211 BIRINDELLI Martina 2007 AF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 29.98

4 3 252 MILO Giulia 2007 AF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 31.59

2 261 PIAZZI Giulia 2006 JF PI081 ATLETICA CASCINA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 272 SIMONINI Anna 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 25.57

2 2 221 CIRINNA' Zoe 2006 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.77

3 6 278 TRAMONTI Anna 2005 JF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 30.05

4 5 271 SCHIRINZI Vittoria 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 30.62

5 3 230 FALOSSI Chiara 2007 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 31.08

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 272 SIMONINI Anna 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 25.57 +0.5

2 5 251 MILANI Margherita 2006 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 25.61 +0.0

3 2 255 MORREALE Greta 2002 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 25.84 +0.0

4 1 242 GUARDUCCI Margherita 2000 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 25.95 +0.0

5 6 229 DELMIRANI Vittoria 2008 AF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 26.35 +0.0

6 6 234 GARZELLI Yoake 2006 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 26.75 +0.0

7 3 219 CIACCI Matilde 2008 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 26.92 +0.0

8 4 214 CANESSA Emma 2005 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 27.19 +0.0

9 2 228 DEL MORO Sofia 2007 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 27.41 +0.0

10 4 200 ARMOCIDA Georgette 2007 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 27.52 +0.0

11 3 253 MONTAGNANI Eva 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 28.24 +0.0

12 5 260 PASSETTI Giulia 2006 JF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 28.62 +0.0

13 4 262 PICCOLO Matilde 2007 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 28.71 +0.0

14 2 221 CIRINNA' Zoe 2006 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.77 +0.5

15 6 226 COVITTO Chiara 2006 JF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 29.15 +0.0

16 5 211 BIRINDELLI Martina 2007 AF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 29.98 +0.0

17 6 278 TRAMONTI Anna 2005 JF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 30.05 +0.5

18 5 271 SCHIRINZI Vittoria 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 30.62 +0.5

19 3 230 FALOSSI Chiara 2007 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 31.08 +0.5

20 3 252 MILO Giulia 2007 AF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 31.59 +0.0

2 261 PIAZZI Giulia 2006 JF PI081 ATLETICA CASCINA DNS +0.0

3000m Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 SETTINO Greta 2003 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9:34.42

2 10 VOLIANI Margherita 2005 JF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9:57.96

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 21:20 - Vento: +0.0

Serie 4 - 200m D

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 21:24 - Vento: +0.5

RIEPILOGO - 200m D

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 22:11)

Finale - 3000m D

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 21:55
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https://www.fidal.it/atleta/PICCOLO+Matilde/fayRkpilb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COVITTO+Chiara/fauRkpSla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIRINDELLI+Martina/faAAARkpegbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILO+Giulia/faAAARkpakcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZI+Giulia/fauRkpOocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONINI+Anna/fayRkpuhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRINNA%27+Zoe/fayRkpikbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAMONTI+Anna/fayRkpSkaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRINZI+Vittoria/fayRkpincWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALOSSI+Chiara/fayRk5Kja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONINI+Anna/fayRkpuhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Margherita/fayRkpWkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORREALE+Greta/fayRkpWocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARDUCCI+Margherita/fayRkpOhamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELMIRANI+Vittoria/fauRkpSfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZELLI+Yoake/fayRkpinbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIACCI+Matilde/fayRk5Kgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANESSA+Emma/fayRkpWmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+MORO+Sofia/fayRkpWgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMOCIDA+Georgette/fayRkpagcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNANI+Eva/fayRkpefbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSETTI+Giulia/faAAARkpSnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCOLO+Matilde/fayRkpilb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRINNA%27+Zoe/fayRkpikbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COVITTO+Chiara/fauRkpSla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIRINDELLI+Martina/faAAARkpegbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAMONTI+Anna/fayRkpSkaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRINZI+Vittoria/fayRkpincWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALOSSI+Chiara/fayRk5Kja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILO+Giulia/faAAARkpakcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZI+Giulia/fauRkpOocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SETTINO+Greta/faqRkpqnbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLIANI+Margherita/fayRkpencGY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 4 SENESI Alice 2003 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10:40.92

4 30 BALDACCI Alessia 2006 JF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 11:36.11

5 31 PARDINI Laura 1977 SF45 LI474 ASD ATLETICA AMARANTO 12:48.68

PASSAGGI - m. 1000: 3:07.9 - m. 2000: 6:22.0

Staffetta 4x400 Donne

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 4 BIRINDELLI Martina / PASSETTI Giulia / MILO Giulia / PAPA Giorgia SF ASD PONTEDERA ATLETICA A 5:04.98

300m Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 161 PARODI Nazareno 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 38.86

2 4 152 NAPOLITANO Michele anto 2009 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 41.46

3 6 110 BERTOLINI Diego 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 45.72

4 3 165 PERINI Diego 2010 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 48.22

5 5 128 FALCINI Valerio 2010 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 53.19

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 153 NENCINI Thomas 2009 CM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 37.60

2 4 118 CALLAI Leonardo 2009 CM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 43.60

3 2 143 MARTINOZZI Pietro 2009 CM GR342 ATL.FOLLONICA 43.98

4 5 138 LEONE Daniele 2010 CM GR342 ATL.FOLLONICA 49.51

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 104 BALDINO Pietro 2009 CM LI388 ATLETICAELBA 39.74

2 3 171 ROTINI Mattia 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 40.31

3 5 172 SABATO Nicola 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 44.55

4 2 105 BALESTRACCI Manuel 2009 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 44.98

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 22:33)

Finale - Staffetta 4x400 D

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 22:26

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 19:47)

Serie 1 - 300m CM

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 19:34

Serie 2 - 300m CM

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 19:38

Serie 3 - 300m CM

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 19:41

RIEPILOGO - 300m CM

11/07/24, 08:01 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 5/15

https://www.fidal.it/atleta/SENESI+Alice/faqRk5emamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDACCI+Alessia/faAAARkpSnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARDINI+Laura/fa2RkpOjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIRINDELLI+Martina/faAAARkpegbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSETTI+Giulia/faAAARkpSnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILO+Giulia/faAAARkpakcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Giorgia/faAAARkpakcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Nazareno/fayRkpuoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLITANO+Michele+anto/fayRkpajcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Diego/fayRkpqhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERINI+Diego/fayRkpmjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCINI+Valerio/fa2RkpmgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCINI+Thomas/fauRkpSfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLAI+Leonardo/faAAARkpWocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINOZZI+Pietro/fauRkpSkbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONE+Daniele/fauRkpSjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINO+Pietro/fayRkpmkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTINI+Mattia/fayRkpqjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATO+Nicola/fayRk5KfbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALESTRACCI+Manuel/fayRkpqlaGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 153 NENCINI Thomas 2009 CM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 37.60

2 2 161 PARODI Nazareno 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 38.86

3 4 104 BALDINO Pietro 2009 CM LI388 ATLETICAELBA 39.74

4 3 171 ROTINI Mattia 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 40.31

5 4 152 NAPOLITANO Michele anto 2009 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 41.46

6 4 118 CALLAI Leonardo 2009 CM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 43.60

7 2 143 MARTINOZZI Pietro 2009 CM GR342 ATL.FOLLONICA 43.98

8 5 172 SABATO Nicola 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 44.55

9 2 105 BALESTRACCI Manuel 2009 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 44.98

10 6 110 BERTOLINI Diego 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 45.72

11 3 165 PERINI Diego 2010 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 48.22

12 5 138 LEONE Daniele 2010 CM GR342 ATL.FOLLONICA 49.51

13 5 128 FALCINI Valerio 2010 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 53.19

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 161 PARODI Nazareno 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.42

2 2 148 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.86

3 4 140 MAGHERINI Tommaso 2009 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 15.01

4 6 102 BACCHI Mattia 2010 CM FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 15.13

5 5 163 PELLEGRINETTI Mattia 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 15.73

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 110 BERTOLINI Diego 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 15.40

2 3 154 NENCINI Nicolas 2009 CM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 15.47

3 2 105 BALESTRACCI Manuel 2009 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 15.49

4 5 125 DEL MORO Giulio 2009 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 15.63

5 4 108 BERRIGHI Birhashwira 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 15.67

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 133 GIORGETTI Dario 2009 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 15.78

2 4 127 ESPOSITO Giosue 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 16.16

3 3 149 MORRONE Manuel 2010 CM FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 16.53

4 2 151 MUSSIO Matteo 2009 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 16.88

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 161 PARODI Nazareno 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.42 +1.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 19:30)

Serie 1 - 100 Hs H 84-8.50 CM

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 19:13 - Vento: +1.0

Serie 2 - 100 Hs H 84-8.50 CM

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 19:17 - Vento: +0.0

Serie 3 - 100 Hs H 84-8.50 CM

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 19:21 - Vento: +0.3

RIEPILOGO - 100 Hs H 84-8.50 CM
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https://www.fidal.it/atleta/NENCINI+Thomas/fauRkpSfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Nazareno/fayRkpuoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINO+Pietro/fayRkpmkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTINI+Mattia/fayRkpqjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLITANO+Michele+anto/fayRkpajcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLAI+Leonardo/faAAARkpWocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINOZZI+Pietro/fauRkpSkbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATO+Nicola/fayRk5KfbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALESTRACCI+Manuel/fayRkpqlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Diego/fayRkpqhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERINI+Diego/fayRkpmjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONE+Daniele/fauRkpSjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCINI+Valerio/fa2RkpmgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Nazareno/fayRkpuoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGHERINI+Tommaso/fayRkpamcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCHI+Mattia/faqRk5Ola2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Diego/fayRkpqhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCINI+Nicolas/fauRkpSjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALESTRACCI+Manuel/fayRkpqlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+MORO+Giulio/fayRkpaib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRIGHI+Birhashwira/fayRkpuhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGETTI+Dario/fayRkpuiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Giosue/fayRkpiibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORRONE+Manuel/faqRk5WlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSIO+Matteo/fayRkpajbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Nazareno/fayRkpuoaGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

2 2 148 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.86 +1.0

3 4 140 MAGHERINI Tommaso 2009 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 15.01 +1.0

4 6 102 BACCHI Mattia 2010 CM FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 15.13 +1.0

5 6 110 BERTOLINI Diego 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 15.40 +0.0

6 3 154 NENCINI Nicolas 2009 CM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 15.47 +0.0

7 2 105 BALESTRACCI Manuel 2009 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 15.49 +0.0

8 5 125 DEL MORO Giulio 2009 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 15.63 +0.0

9 4 108 BERRIGHI Birhashwira 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 15.67 +0.0

10 5 163 PELLEGRINETTI Mattia 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 15.73 +1.0

11 5 133 GIORGETTI Dario 2009 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 15.78 +0.3

12 4 127 ESPOSITO Giosue 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 16.16 +0.3

13 3 149 MORRONE Manuel 2010 CM FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 16.53 +0.3

14 2 151 MUSSIO Matteo 2009 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 16.88 +0.3

Salto in lungo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 175 SANTAGATI Niccolo' 2009 CM FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 5.94 +

2 148 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 5.59 +

3 102 BACCHI Mattia 2010 CM FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 5.54 +

4 118 CALLAI Leonardo 2009 CM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 5.53 +

5 171 ROTINI Mattia 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.45 +

6 133 GIORGETTI Dario 2009 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 5.37 +

7 108 BERRIGHI Birhashwira 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 5.36 +

8 114 BITOSSI Matteo 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.22 +

9 176 SAVI Fabio 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.97 +

10 173 SALMERI Saverio 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.96 +

11 172 SABATO Nicola 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.86 +

12 163 PELLEGRINETTI Mattia 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.78 +

13 149 MORRONE Manuel 2010 CM FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 4.75 +

14 152 NAPOLITANO Michele anto 2009 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 4.72 +

15 142 MARIANI Martino 2009 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.58 +

16 170 RIZZIERI Federico 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.16 +

17 128 FALCINI Valerio 2010 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3.56 +

18 180 TOLOMEI Dario 2010 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3.26 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 21:13)

Finale - Salto in lungo CM

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 20:25 / 21:00
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https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGHERINI+Tommaso/fayRkpamcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCHI+Mattia/faqRk5Ola2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Diego/fayRkpqhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCINI+Nicolas/fauRkpSjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALESTRACCI+Manuel/fayRkpqlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+MORO+Giulio/fayRkpaib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRIGHI+Birhashwira/fayRkpuhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGETTI+Dario/fayRkpuiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Giosue/fayRkpiibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORRONE+Manuel/faqRk5WlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSIO+Matteo/fayRkpajbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAGATI+Niccolo%27/faqRk5WfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCHI+Mattia/faqRk5Ola2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLAI+Leonardo/faAAARkpWocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTINI+Mattia/fayRkpqjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGETTI+Dario/fayRkpuiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRIGHI+Birhashwira/fayRkpuhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BITOSSI+Matteo/fayRkpeibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVI+Fabio/fayRkpekaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALMERI+Saverio/fayRkpiob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATO+Nicola/fayRk5KfbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORRONE+Manuel/faqRk5WlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLITANO+Michele+anto/fayRkpajcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Martino/fayRkpeka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZIERI+Federico/fayRkpiobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCINI+Valerio/fa2RkpmgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLOMEI+Dario/fa2RkpijaGk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

184 BERRIGHI Bahati 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA NM +

Giavellotto g 600 Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 173 SALMERI Saverio 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 32.70 +

2 151 MUSSIO Matteo 2009 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 27.43 +

3 170 RIZZIERI Federico 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 22.69 +

4 127 ESPOSITO Giosue 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 22.03 +

5 183 ROMBAI Pietro 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 17.25 +

147 MIGNANI Simone 2009 CM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA DNS +

300m Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 267 REGOLI Giada 2009 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 44.35

2 1 210 BIANCONI Giulia 2009 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 46.23

3 3 246 LASSI Rebecca 2009 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 47.34

4 6 223 COLOMBI BRIVIO Viola 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 47.43

5 2 232 GALOPPI Giulia 2010 CF GR342 ATL.FOLLONICA 48.65

4 209 BEVILACQUA Veronica 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 263 PIERI Beatrice 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 49.16

2 3 254 MONTANELLI Sveva 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 49.80

3 6 224 CONZATO Emma 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 51.15

4 2 269 ROSSI Alessandra 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 51.92

5 5 276 TOGNA Soraya 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 52.01

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 20:04)

Finale - Giavellotto g 600 CM

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 19:46 / 20:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 20:01)

Serie 1 - 300m CF

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 19:50

Serie 2 - 300m CF

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 19:55

Serie 3 - 300m CF
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https://www.fidal.it/atleta/BERRIGHI+Bahati/fayRkpuicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALMERI+Saverio/fayRkpiob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSIO+Matteo/fayRkpajbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZIERI+Federico/fayRkpiobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Giosue/fayRkpiibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMBAI+Pietro/fayRkpmha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGNANI+Simone/fa6RkpOhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGOLI+Giada/fayRkpigaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCONI+Giulia/fayRkpmocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASSI+Rebecca/fayRkpaocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+BRIVIO+Viola/fayRkpefb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALOPPI+Giulia/fauRkpSna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVILACQUA+Veronica/fayRkpiiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERI+Beatrice/fayRkpigcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANELLI+Sveva/fayRkpqhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONZATO+Emma/fayRkpejbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandra/fayRk5KiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNA+Soraya/fayRk5Khbmg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 270 SANTARNECCHI Bianca 2009 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 45.49

2 3 236 GAZZARRI Viola 2010 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 45.83

3 6 247 LUCCARELLI Ginevra 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 46.03

4 2 220 CIONI Matilde 2009 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 48.24

5 4 203 BASILE Vittoria 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 51.74

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 267 REGOLI Giada 2009 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 44.35

2 5 270 SANTARNECCHI Bianca 2009 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 45.49

3 3 236 GAZZARRI Viola 2010 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 45.83

4 6 247 LUCCARELLI Ginevra 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 46.03

5 1 210 BIANCONI Giulia 2009 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 46.23

6 3 246 LASSI Rebecca 2009 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 47.34

7 6 223 COLOMBI BRIVIO Viola 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 47.43

8 2 220 CIONI Matilde 2009 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 48.24

9 2 232 GALOPPI Giulia 2010 CF GR342 ATL.FOLLONICA 48.65

10 4 263 PIERI Beatrice 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 49.16

11 3 254 MONTANELLI Sveva 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 49.80

12 6 224 CONZATO Emma 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 51.15

13 4 203 BASILE Vittoria 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 51.74

14 2 269 ROSSI Alessandra 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 51.92

15 5 276 TOGNA Soraya 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 52.01

4 209 BEVILACQUA Veronica 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO DNS

80Hs H76 Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 241 GRISELLI Mia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.69

2 3 210 BIANCONI Giulia 2009 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.72

3 6 250 MICHELETTI Alessandra 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 13.21

4 2 256 NARDI Camilla 2010 CF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 13.39

5 4 223 COLOMBI BRIVIO Viola 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 14.94

6 1 218 CERUNDOLO Ludovica 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.96

Salto in lungo Cadette

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 19:57

RIEPILOGO - 300m CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 19:02)

Finale - 80Hs H76 CF

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 18:56 - Vento: +0.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 20:11)

Finale - Salto in lungo CF

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 19:20 / 20:00
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https://www.fidal.it/atleta/SANTARNECCHI+Bianca/fayRkpembGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZARRI+Viola/fayRkpigaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCARELLI+Ginevra/fayRkpimcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIONI+Matilde/fayRkpumamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Vittoria/fayRkpaob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGOLI+Giada/fayRkpigaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTARNECCHI+Bianca/fayRkpembGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZARRI+Viola/fayRkpigaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCARELLI+Ginevra/fayRkpimcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCONI+Giulia/fayRkpmocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASSI+Rebecca/fayRkpaocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+BRIVIO+Viola/fayRkpefb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIONI+Matilde/fayRkpumamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALOPPI+Giulia/fauRkpSna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERI+Beatrice/fayRkpigcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANELLI+Sveva/fayRkpqhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONZATO+Emma/fayRkpejbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Vittoria/fayRkpaob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandra/fayRk5KiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNA+Soraya/fayRk5Khbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVILACQUA+Veronica/fayRkpiiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISELLI+Mia/fayRkpqmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCONI+Giulia/fayRkpmocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Alessandra/fayRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDI+Camilla/faAAARkpSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+BRIVIO+Viola/fayRkpefb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUNDOLO+Ludovica/fayRkpmlbmc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 267 REGOLI Giada 2009 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.40 +

2 205 BECUZZI Ottavia 2009 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.25 +

3 204 BAZZALI Sveva 2009 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.90 +

4 250 MICHELETTI Alessandra 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.82 +

5 256 NARDI Camilla 2010 CF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 4.64 +

6 212 BRASCA Syria 2009 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.27 +

7 218 CERUNDOLO Ludovica 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.26 +

8 222 COLLA Sofia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.22 +

9 241 GRISELLI Mia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.20 +

10 233 GANNI Bianca 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.06 +

11 236 GAZZARRI Viola 2010 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.96 +

12 246 LASSI Rebecca 2009 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.42 +

275 TEDESCHI Chiara 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA NM +

201 BAHITI Cristel 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA NM +

209 BEVILACQUA Veronica 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO DNS +

276 TOGNA Soraya 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA DNS +

Giavellotto g 400 Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 215 CAPPELLINI Allegra 2010 CF GR342 ATL.FOLLONICA 28.37 +

2 231 GALDI Chiara 2010 CF GR342 ATL.FOLLONICA 21.48 +

235 GARZELLI Giulia 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO DNS +

Salto in alto Ragazzi

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 20:39)

Finale - Giavellotto g 400 CF

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 20:20 / 20:26

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 lug 07:57)

Finale - Salto in alto RM

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 19:40 / 20:53
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https://www.fidal.it/atleta/REGOLI+Giada/fayRkpigaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECUZZI+Ottavia/fayRkpmncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZALI+Sveva/fayRkpqlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Alessandra/fayRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDI+Camilla/faAAARkpSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRASCA+Syria/faqRk5egcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUNDOLO+Ludovica/fayRkpmlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLA+Sofia/fayRkpujcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISELLI+Mia/fayRkpqmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANNI+Bianca/fayRkpaobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZARRI+Viola/fayRkpigaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASSI+Rebecca/fayRkpaocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Chiara/fayRkpuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAHITI+Cristel/fayRk5Kib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVILACQUA+Veronica/fayRkpiiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNA+Soraya/fayRk5Khbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLINI+Allegra/fauRkpOlamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALDI+Chiara/fauRkpOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZELLI+Giulia/fayRkpqgaGM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 101 ANSELMI Tommaso 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1.46 +

2 144 MENTESSI Elia 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1.43 +

3 100 AMADORI Andrea 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1.40 +

4 181 VITA Enrico 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.37 +

5 122 CATALANO Elia 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1.28 +

6 107 BELLOMINI Matteo 2011 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 1.28 +

7 113 BISCONTI Marco antonio 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.25 +

8 169 PUCCI Lorenzo 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1.20 +

9 119 CAMBIATI Pietro 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1.15 +

10 116 BRAMBILLA Edoardo 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.15 +

11 141 MARCACCI Davide 2011 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 1.15 +

12 158 PAGNI Lorenzo 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1.10 +

13 174 SAMARITANI Davide 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.00 +

166 PETRUZZIELLO Federico 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO NM +

182 ZAZZETTA Marco 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO DNS +

Vortex Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 106 BATIGNANI Gioele 2011 RM LI388 ATLETICAELBA 44.36 +

2 113 BISCONTI Marco antonio 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 43.19 +

3 139 LEPRI Matteo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 42.17 +

4 144 MENTESSI Elia 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 36.64 +

5 101 ANSELMI Tommaso 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 35.53 +

6 164 PERIA Francesco 2011 RM LI388 ATLETICAELBA 32.61 +

7 129 FRANGIONI Riccardo 2012 RM LI388 ATLETICAELBA 32.55 +

8 169 PUCCI Lorenzo 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 31.90 +

9 111 BIBBIANI Amedeo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 31.24 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 19:44)

Finale - Vortex RM

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 19:00 / 19:30
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https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTESSI+Elia/fayRkpqob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Andrea/fayRkpmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITA+Enrico/fayRkpqhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMINI+Matteo/faAAARkpelaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCONTI+Marco+antonio/fayRkpuga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCI+Lorenzo/fayRkpuibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBIATI+Pietro/fayRkpqna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Edoardo/fayRkpembmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCACCI+Davide/fayRkpijbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Lorenzo/fayRkpiocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMARITANI+Davide/fayRkpijaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUZZIELLO+Federico/fayRkpuicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAZZETTA+Marco/fayRkpmoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATIGNANI+Gioele/fayRkpqhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCONTI+Marco+antonio/fayRkpuga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPRI+Matteo/fayRkpioa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTESSI+Elia/fayRkpqob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIA+Francesco/fayRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANGIONI+Riccardo/fayRkpijcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCI+Lorenzo/fayRkpuibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBBIANI+Amedeo/fayRkpmobWY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

10 131 GIANNELLI Dario 2011 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 30.37 +

11 181 VITA Enrico 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 29.06 +

12 158 PAGNI Lorenzo 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 27.39 +

13 122 CATALANO Elia 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 25.78 +

14 116 BRAMBILLA Edoardo 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 25.14 +

15 141 MARCACCI Davide 2011 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 24.19 +

16 166 PETRUZZIELLO Federico 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 21.31 +

17 107 BELLOMINI Matteo 2011 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 21.00 +

18 174 SAMARITANI Davide 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 15.94 +

19 135 GUERRA Gabriele 2011 RM LI388 ATLETICAELBA 15.86 +

182 ZAZZETTA Marco 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO DNS +

60m Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 243 IKPONMWEN Rachel idemud 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.27

2 3 207 BERNINI Gaia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.70

3 1 279 VANNI Rebecca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.89

4 5 266 RECCANELLO Matilde 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.92

5 4 258 PALLANTI Alice 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.09

2 268 ROSSI Vittoria 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 244 IKPONMWEN Rabecca idemu 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.85

2 5 216 CARRARA Bianca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.97

3 2 265 POLLICE Matilde 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.17

4 6 259 PAPASTEFANI Kleide 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.24

5 1 202 BALDASSARRI Adele 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.26

6 3 264 PINI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.29

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 20:40)

Serie 1 - 60m RF

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 20:08

Serie 2 - 60m RF

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 20:12

Serie 3 - 60m RF

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 20:15
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https://www.fidal.it/atleta/GIANNELLI+Dario/fayRkpinaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITA+Enrico/fayRkpqhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Lorenzo/fayRkpiocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Edoardo/fayRkpembmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCACCI+Davide/fayRkpijbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUZZIELLO+Federico/fayRkpuicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMINI+Matteo/faAAARkpelaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMARITANI+Davide/fayRkpijaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Gabriele/fayRkpugbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAZZETTA+Marco/fayRkpmoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKPONMWEN+Rachel+idemud/fayRkpumbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Gaia/fayRkpmjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECCANELLO+Matilde/fayRkpqob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLANTI+Alice/fayRkpigbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Vittoria/fayRkpigbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKPONMWEN+Rabecca+idemu/fayRkpumbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Bianca/fayRkpmlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICE+Matilde/fayRkpuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRI+Adele/fayRkpilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Viola/fayRkpimams%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 213 BRONTOLONE Alisia 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.31

2 3 249 MARINO Matilde 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.31

3 2 274 TANTARDINI Marta 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 9.45

4 6 240 GORDINI Nina 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.48

5 5 217 CATURELLI Amelia 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 9.54

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 238 GHI Linda 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.48

2 2 257 NOFRONI Anna 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.58

3 5 206 BENTI Marta 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.81

4 4 239 GIUSTARINI Anna 2011 RF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 9.87

5 3 277 TOZZI Mariasole 2011 RF LI388 ATLETICAELBA 9.98

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 227 DE ANGELI Susanna 2011 RF LI388 ATLETICAELBA 9.20

2 3 273 SPADONI Anna song yu 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.52

3 5 248 MALLOGGI Lisa 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.10

4 6 225 CORONI Anna 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 10.12

5 2 245 LADDAGA Emma 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.72

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 243 IKPONMWEN Rachel idemud 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.27

2 3 207 BERNINI Gaia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.70

3 4 244 IKPONMWEN Rabecca idemu 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.85

4 1 279 VANNI Rebecca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.89

5 5 266 RECCANELLO Matilde 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.92

6 5 216 CARRARA Bianca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.97

7 4 258 PALLANTI Alice 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.09

8 2 265 POLLICE Matilde 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.17

9 4 227 DE ANGELI Susanna 2011 RF LI388 ATLETICAELBA 9.20

10 6 259 PAPASTEFANI Kleide 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.24

11 1 202 BALDASSARRI Adele 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.26

12 3 264 PINI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.29

13 4 213 BRONTOLONE Alisia 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.31

14 3 249 MARINO Matilde 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.31

15 2 274 TANTARDINI Marta 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 9.45

16 6 240 GORDINI Nina 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.48

16 6 238 GHI Linda 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.48

18 3 273 SPADONI Anna song yu 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.52

19 5 217 CATURELLI Amelia 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 9.54

20 2 257 NOFRONI Anna 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.58

21 5 206 BENTI Marta 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.81

22 4 239 GIUSTARINI Anna 2011 RF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 9.87

23 3 277 TOZZI Mariasole 2011 RF LI388 ATLETICAELBA 9.98

24 5 248 MALLOGGI Lisa 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.10

25 6 225 CORONI Anna 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 10.12

Serie 4 - 60m RF

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 20:18

Serie 5 - 60m RF

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 20:21

RIEPILOGO - 60m RF
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https://www.fidal.it/atleta/BRONTOLONE+Alisia/fayRkpqnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Matilde/fayRkpiibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANTARDINI+Marta/fayRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORDINI+Nina/fayRkpmkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATURELLI+Amelia/fauRkpSha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHI+Linda/fayRkpuob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOFRONI+Anna/fayRkpuma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTARINI+Anna/faAAARkpWhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOZZI+Mariasole/fayRkpqhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ANGELI+Susanna/fayRkpugb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADONI+Anna+song+yu/fayRkpuocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALLOGGI+Lisa/fayRkpmia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORONI+Anna/faAAARkpWicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LADDAGA+Emma/fayRk5KhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKPONMWEN+Rachel+idemud/fayRkpumbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Gaia/fayRkpmjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKPONMWEN+Rabecca+idemu/fayRkpumbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECCANELLO+Matilde/fayRkpqob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Bianca/fayRkpmlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLANTI+Alice/fayRkpigbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICE+Matilde/fayRkpuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ANGELI+Susanna/fayRkpugb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRI+Adele/fayRkpilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Viola/fayRkpimams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRONTOLONE+Alisia/fayRkpqnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Matilde/fayRkpiibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANTARDINI+Marta/fayRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORDINI+Nina/fayRkpmkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHI+Linda/fayRkpuob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADONI+Anna+song+yu/fayRkpuocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATURELLI+Amelia/fauRkpSha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOFRONI+Anna/fayRkpuma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTARINI+Anna/faAAARkpWhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOZZI+Mariasole/fayRkpqhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALLOGGI+Lisa/fayRkpmia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORONI+Anna/faAAARkpWicGg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

26 2 245 LADDAGA Emma 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.72

2 268 ROSSI Vittoria 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO DNS

600m Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 16 CARRARA Bianca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:52.60

2 15 BENTI Marta 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:55.72

3 7 GENTILI Olivia 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 1:57.23

4 20 VANNI Rebecca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:58.60

5 14 BALDASSARRI Adele 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:58.60

6 28 GIUSTARINI Anna 2011 RF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 2:01.94

7 25 ROTELLINI Arianna 2011 RF LI388 ATLETICAELBA 2:03.14

8 24 GUIDUCCI Francesca 2011 RF LI388 ATLETICAELBA 2:06.57

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 17 NOFRONI Anna 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:02.35

2 12 D'ATTOMA Anna 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:08.80

3 19 SPADONI Anna song yu 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:12.57

4 18 PAPASTEFANI Kleide 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:15.25

5 22 TANTARDINI Marta 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 2:16.45

6 8 PETRUCCI Anna 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 2:18.37

7 21 LADDAGA Emma 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:20.02

8 23 CORONI Anna 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 2:23.12

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 16 CARRARA Bianca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:52.60

2 15 BENTI Marta 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:55.72

3 7 GENTILI Olivia 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 1:57.23

4 20 VANNI Rebecca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:58.60

5 14 BALDASSARRI Adele 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:58.60

6 28 GIUSTARINI Anna 2011 RF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 2:01.94

7 17 NOFRONI Anna 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:02.35

8 25 ROTELLINI Arianna 2011 RF LI388 ATLETICAELBA 2:03.14

9 24 GUIDUCCI Francesca 2011 RF LI388 ATLETICAELBA 2:06.57

10 12 D'ATTOMA Anna 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:08.80

11 19 SPADONI Anna song yu 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:12.57

12 18 PAPASTEFANI Kleide 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:15.25

13 22 TANTARDINI Marta 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 2:16.45

14 8 PETRUCCI Anna 2011 RF GR342 ATL.FOLLONICA 2:18.37

15 21 LADDAGA Emma 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:20.02

16 23 CORONI Anna 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 2:23.12

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 20:41)

Serie 1 - 600m RF

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 20:28

Serie 2 - 600m RF

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 10 lug 2024 - 20:33

RIEPILOGO - 600m RF
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https://www.fidal.it/atleta/LADDAGA+Emma/fayRk5KhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Vittoria/fayRkpigbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Bianca/fayRkpmlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILI+Olivia/fauRkpOlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRI+Adele/fayRkpilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTARINI+Anna/faAAARkpWhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTELLINI+Arianna/fayRkpmja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDUCCI+Francesca/fayRkpijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOFRONI+Anna/fayRkpuma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ATTOMA+Anna/fayRkpqlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADONI+Anna+song+yu/fayRkpuocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANTARDINI+Marta/fayRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUCCI+Anna/fauRkpOobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LADDAGA+Emma/fayRk5KhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORONI+Anna/faAAARkpWicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Bianca/fayRkpmlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILI+Olivia/fauRkpOlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRI+Adele/fayRkpilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTARINI+Anna/faAAARkpWhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOFRONI+Anna/fayRkpuma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTELLINI+Arianna/fayRkpmja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDUCCI+Francesca/fayRkpijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ATTOMA+Anna/fayRkpqlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADONI+Anna+song+yu/fayRkpuocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANTARDINI+Marta/fayRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUCCI+Anna/fauRkpOobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LADDAGA+Emma/fayRk5KhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORONI+Anna/faAAARkpWicGg%3d
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